Seiscientos dólares de los Estados Unidos de 

o/y h A Norteamérica /£ Acto seguido: los accionistas suscriben las nuevas acciones en 

A y +sAproporción alas,que poseen actualmente, es decir, MARLENE,MARRIOT DE 

po :«: LUQUE suscribe la cantidad doscientas noventa y cuatro (294) acciones de un 

:, r,dólar cada una, BELISARIO LUQUE MARRIOT , suscribe ciento cincuenta y 

seis. (156) «acciones; de un dólar. cada una, .y, MERCEDES LUQUE DE - 

- -"IDROVO, suscribe la cantida de ciento cincuenta (150) acciones de un dólar 

. catar E ple de capital. se suscribe y se paga.en numerario, por parte de 

“los accionistas: TRES: o consecuencia del aumento se.reforma el Cláusula